Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con codice interno ME 22512 Venetico (ME) - 

“Lavori di consolidamento del versante sud-est del Centro abitato di Venetico Superiore - Codice 

Caronte SI_1 22512, il pagamento della somma complessiva di € 7.900,41 (settemilanovecento/41), 

di cui € 5.985,16 spettanti all’ Ing. Fabio Marino in qualità di Rup ed € € 1.915,25 ed al Per. Ind. 

Antonino Tringali in qualità di Supporto al RUP quale commpenso per l’attività svolta al SAL n. 3, da 

versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305490 intestato al Comune di Venetico, ed intrattenuto 

presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 7.900,41 (settemilanovecento/41), di cui 

8 

COMMISSARIO di GOVERNO 
per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione siciliana 

Sede operativa P.zza Ignazio Florio,24 - 90139 PALERMO 

Tel.091 9768705 Fax 091 2510542 — email : info@ucomidrogeosicilia.it — sito web: